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وزیر صمت:

تعرفه ۸۷ درصد کالاها 
در تجارت ایران با اوراسیا صفر شد

وزیر صمت با بیان اینکه توافق تجارت آزاد ایران با 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا در مجالس پنج کشور تصویب 
شد، گفت: ۸۷ درصد از کدهای تعرفه بین ایران و اوراسیا 

به صفر می رسد.
به گزارش وزارت صمت، »محمد اتابک« وزیر صنعت معدن 
و تجارت، درباره نتایج سفر به روسیه و حضور در نشست اتحادیه 
اقتصادی اوراسیا، گفت: موضوع عضویت ایران به عنوان عضو ناظر 
اتحادیه اقتصادی اوراسیا بخشی از دستور کار مهم شورای عالی 

اقتصادی این اتحادیه در سن پترزبورگ بود.
وی افزود: عضویت ایران در این اتحادیه اقتصادی از اهمیت 
زیادی برخوردار اســت. دلیل آن اقتصاد بزرگ اعضا و تجارت 
۹۰۰ میلیارد دلاری اعضای اتحادیه اقتصادی اوراسیا در سطح 
جهان است. در این نشست، گفت وگوهایی با مقامات اعضا مانند 

معاون نخست وزیر ارمنستان برگزار شد.
وزیر صنعت معدن و تجارت با اشاره به تصویب توافق تجارت 
آزاد ایران با اتحادیه اقتصادی اوراسیا در مجلس شورای اسلامی 
گفت: این توافقنامه در مجالس پنجگانه اعضای اتحادیه اقتصادی 
اوراســیا نیز به تصویب رسیده اســت. این پنج کشور روسیه، 

بلاروس، قزاقستان، قرقیزستان و ارمنستان هستند.
اتابک گفت: پذیرفته شــدن ایران در این اتحادیه به معنای 
حضور رســمی کشورمان در تمامی جلسات این اتحادیه است. 
ایــران به عنوان عضو ناظر در تمامی این جلســات حضور دارد 
و اطلاعات تجاری و مســائل اقتصــادی را می توانند با یکدیگر 

تبادل کنند.
وی درباره جزئیات تجــارت آزاد ایران با اتحادیه اقتصادی 
اوراســیا افزود: اهمیت تجارت آزاد ایــران با اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا در این است که اکنون تجار ایرانی می توانند ۸۷ درصد 

کالاهای مبادله ای میان طرفین را با تعرفه صفر مبادله کنند.
وزیــر صنعت معدن و تجارت دربــاره نقش و حضور بخش 
خصوصی در کشــورهای اوراســیا گفت: ما باید حضور بخش 
خصوصی در این کشــورها را تســهیل کنیم. در ســال ۱۴۰۳ 
میزان صادرات ماه به این کشورها افزایش قابل توجهی داشته، 
اما به میزان کافی نیست. با توجه به شکل گیری توافق تجارت 
آزاد میان طرفین امکان افزایش چند برابری مبادلات و مراودات 

تجاری وجود دارد.
اتابک افزود: منطقه اوراسیا بازار خوبی برای کالاهای ایرانی 
است. همچنین، خدمات فنی و مهندسی ایرانی در این کشورها 

امکان فعالیت بیشتری دارد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: وظیفه ســازمان توسعه 
تجارت، مشارکت با بخش خصوصی در ایجاد بازارچه ها، بازارها 
و نمایشــگاه ها است. این فعالیت باید به صورتی باشد که برای 
بخش خصوصی امکان حضور در نمایشــگاه ها با تســهیل امور 

کنسولی فراهم شود.
اتابک افزود: طی ماه های آینده نمایشــگاهی در ایران و در 
مرکز نمایشــگاه های تهران برگزار می شود که اعضای اتحادیه 
اقتصادی اوراســیا برای حضور در این نمایشگاه اعلام آمادگی 
کردند. کشورهایی مانند ارمنســتان و ازبکستان در پی فراهم 

کردن حضور در این نمایشگاه هستند.
وزیر صنعــت معدن و تجارت درباره فعالیت شــرکت های 
خدمات فنی و مهندسی در سایر کشورها گفت: شرکت هایی که 
در این حوزه کار می کنند عمدتاً دارای سابقه مطلوب در کشورمان 
هستند و قابلیت های فراوانی برای حضور در کشورهای همسایه 
را دارند. مهم ترین مســئله برای حضور شــرکت های ایرانی در 
سایر کشورها صدور ضمانت نامه برای مناقصات بین المللی است.

اتابک افزود: شخص رئیس جمهور در حال پیگیری مصوبه ای 
بــرای کمک به ضمانتنامه های لازم برای حضور خدمات فنی و 

مهندسی ایرانی در سایر کشورهاست.

در حالی که بخش زیادی از سوخت تولیدی 
کشــور با وجود ناترازی شدید قاچاق می شود، 
دوباره  خرید  دربــاره  متناقضی  اظهارنظرهای 
بخشی از این سوخت از سوی وزارت نفت مطرح 

شده است.
 به گــزارش کیهان، پس از طــرح موضوع قاچاق

25 تا ۳۰ میلیون لیتری سوخت توسط رئیس مجلس 
و طرح پرســش چگونگی گم  شدن روزانه 2۰ میلیون 
لیتر سوخت توسط رئیس جمهوری، مسئولان مختلف 
از معــاون اول رئیس جمهوری تا نمایندگان مجلس به 

موضوع قاچاق سوخت ورود کرده اند.
کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی در دستور 
کار این هفته خود )سه شــنبه ۱۱ دی ماه( بررســی 
موضوع قاچاق سوخت را در دستور کار دارد. از این رو، 
نمایندگان روز سه شنبه نشست بررسی وضعیت قاچاق 
فرآورده های نفتی را با حضور مدیرعامل شــرکت ملی 
پالایش و پخش فرآورده های نفتی، مسئولان ذی ربط 
در ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، فراجا و دستگاه های 

امنیتی برگزار می کنند.
 رد و تایید یک خبر

در روز های گذشته و بعد از اظهارنظر رئیس جمهور 
در مورد گم شــدن روزانه 2۰ میلیون لیتر ســوخت 
در کشــور در جریان حمل ونقل و واکنش محمد باقر 
قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی درباره گم شدن 
سوخت، اخیرا علیرضا سلیمی، نماینده مردم تهران و 
عضو هیئت رئیسه مجلس در گفت وگویی اعلام کرد که 
»وزیر نفت در کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اســلامی مدعی شد که دولت روزانه ۹ میلیون لیتر از 

قاچاقچیان سوخت خریداری می کند«.
پس از طرح این موضوع از سوی عضو هیئت رئیسه 

مجلس شورای اسلامی، روز گذشته وزارت نفت با انتشار 
بیانیه ای این گفته علیرضا سلیمی را تکذیب کرد. 

 در متــن بیانیه وزارت نفت آمده اســت: »مطلب
نقل شــده از وزیر نفت با عنوان خرید روزانه ۹ میلیون 
لیتر سوخت از قاچاقچیان، کذب است. سوخت مورد نیاز 
کشور از بازار های جهانی و از شرکت ها و تامین کنندگان 
معتبر بین المللی خریداری و وارد می شــود. با توجه به 
شرایط تحریم و امکان سوءاستفاده دشمنان، امکان بیان 

جزئیات این عملیات وجود ندارد«.
در همین رابطه موضوع مجددا از علیرضا سلیمی، 
عضو هیئت رئیســه مجلس پیگیری شــده که وی با 
 عجولانه شــمردن تکذیبیــه وزارت نفت، خبر داد که 
» وزیر نفت موضوع خرید روزانه ۹ میلیون لیتر سوخت 
از قاچاقچیان را در صحن کمیســیون صنایع و معادن 
مجلس مطرح کرد و صــوت این گفت وگو نیز موجود 

است«. 
سازوکار قاچاق از مبادی رسمی

گفتنی اســت قاچاق سوخت، یکی از دلایل اصلی 
ناترازی سوخت در ایران است و اگر این معضل ریشه یابی 
و حل شود، بخش قابل توجهی از ناترازی سوخت کشور 

برطرف خواهد شد.
به گــزارش اقتصاد معاصر؛ قاچــاق روزانه حداقل 
 ۳۰ میلیون لیتر ســوخت، باعث بروز خسارت سالانه
۹ میلیارد دلار به اقتصاد کشور می شود )این رقم تا ۱۱ 
میلیارد لیتر هم عنوان می شــود( که به دلیل ساختار 
معیوب عملکردی و نظــارت، در یک چرخه حرفه ای، 
ســوخت یارانه ای از مصرف کننده واقعی )جامعه هدف 
یارانه هــای اعمال شــده( جمع آوری و ســپس با دپو 
در محل هــای غیرمجاز و در چندین مرحله، توســط 
قاچاقچیان نهائی به طرق مختلف به خارج از کشــور 

قاچاق می شود. 
تقریبا می توان گفت که از تمامی مبادی رســمی 
مصرف، انحراف ســوخت و قاچــاق وجود دارد و فقط 
سهم هر کدام متفاوت است. در برخی بخش ها از جمله 
کشــاورزی و معدن، حتی این سهم به مرز ۴۰ تا 5۰ 

درصد هم می رسد.
یعنی نیمی از ســوختی که به صورت قانونی برای 
فعالیت در کشاورزی، دامپروری، کشت گلخانه ای و غیره 
تخصیص پیدا می کند، از مرزهای کشور قاچاق می شود؛ 
در بخش معدن، صنعت و نیروگاه ها هم وضعیت مشابهی 

با درصدهای متفاوتی وجود دارد.
حتی در بخش حمل ونقل جاده ای و دریایی، بخش 
قابل توجهی از سوخت، به  جای مصرف در بخش واقعی 

حمل و نقل، سر از آن سوی مرزها درمی آورد.
  قاچاق 40 درصد سوخت تحویلی

 به کشاورزی
به گزارش خبرگزاری تســنیم، برآوردها نشــان 
می دهد حدود ۴۰ درصد ســوخت یارانه ای اعطایی به 
بخش ماشــین آلات کشاورزی قاچاق می شود که این 
میزان ســالانه در حدود یــک میلیارد و 6۰۰ میلیون 
لیتر می شود. مقایســه این رقم با میزان کسری یک 
میلیارد لیتری مخازن ذخیره سوخت مایع نیروگاهی، 
دلیــل دیگری بر این ادعاســت که اگر معضل قاچاق 
حل شود، ناترازی ها نیز رفع خواهد شد؛ چرا که تمام 
خاموشی های صنایع و بخش خانگی در پاییز و زمستان 
امسال با تقریبا نیمی از قاچاق سالانه سوخت از مسیر 

کشاورزی، قابل رفع بود.
سالانه یک میلیارد لیتر سوخت

 به نیروگاه ها نمی رسد!
حــدود یک ماه پیش بود که نعمت الله نجفی، مدیر 

عملیات شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران 
درخصوص قاچاق ســوخت ارسالی به نیروگاه ها گفته 
بود: » توزیع سوخت نیروگاه ها بر اساس آیین نامه ۴۴ 
مواد 5 و 6 قانون مبارزه با قاچاق انجام می شود و باید 
الگوی مصرف مشخصی برای توزیع سوخت نیروگاهی 
تدوین شود، چراکه ممکن است بسیاری از فرآورده های 
انتقال یافته به نیروگاه ها نرسد، یا به جای تولید برق در 

مصارف دیگری به کار گرفته شود.
نجفــی با بیان اینکه »ســالانه حدود یک میلیارد 
لیتر ســوخت نیروگاهی ارسال شده در مسیر منحرف 
می شود و به نیروگاه نمی رسد«، اظهار کرد: »براساس 
آمارهای موجود تناسبی بین رشد تولید و رشد مصرف 

وجود ندارد.«
بر اساس این گزارش، در سال ۱۴۰2، قریب به ۷/۷ 
میلیارد لیتر نفت گاز )گازوییل( و 5/5 میلیارد لیتر نفت 
کــوره )مازوت( به نیروگاه ها به دو روش خطوط لوله و 
ناوگان حمل ونقل جاده ای انتقال یافته است. در حالی 
کــه از این میزان یک و نیــم میلیارد لیتر آن خارج از 
راندمان نیروگاه ها و صرفاً به دلیل حفظ جریان تولید 

برق تحویل داده شده است.
آنچــه مشــخص اســت، قاچاقچیان ســوخت با 
سوءاستفاده از نبود میترینگ و غفلت مسئولین در این 
حوزه، به انحراف سوختی که از مخازن و انبارهای نفت به 
سمت نیروگاه ها حرکت می کند، اقدام کرده اند و برآورد 
رســمی مدیر عملیات شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی، ســالی یک میلیارد لیتر انحراف سوخت در این 
مســیر است، همان مقداری که برای جلوگیری از بروز 
خاموشــی های برق پاییز و زمستان در نیروگاه ها نیاز 
داشــتیم. باز هم دلیل دیگری برای آنکه ناترازی های 

فعلی با جلوگیری از قاچاق سوخت رفع می شود.

انتظار مردم از مجلس
 برای مقابله با افزایش بی رویه و خسارت بار نرخ ارز

ادامه از صفحه ۶

بــرگ ســبز پیکان مــدل 1388 
 28 ج   83۶ انتظامــی   شــماره 
موتــور  شــماره   89 ایــران 
114880592۶8 شماره شاسی 
بنام   NAAA4۶AA۶AG08۶599
محمدتقــی چگینــی مفقــود و از 
 درجــه اعتبار ســاقط می باشــد. 

بویین زهرا

برگ ســبز و ســند کمپانــی خودرو 
 ســواری پژو 405 جی ال ایکس آی
 8/1 به شــماره پلاک 213 ب 84- 
ایــران 14 بــه رنــگ بــژ متالیــک 
موتــور  شــماره  و   1384 مــدل 
12484127387 و شماره شاسی 
1424۶۶02 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

مشــخصات  کارت  و  ســبز  بــرگ 
موتورسیکلت پیشرو پیام 125 به 
شماره پلاک 77434- ایران 5۶8 
به رنگ مشکی مدل 1394 و شماره 
موتور 0125N5P800195 و شماره 
 N5P***125H9485452 تنــه 
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

آگهی های

مفقودی

بدینوســیله به آقای ســیدعلیرضا رئیســی با وکالت ۱- سید رضا 
حســینی 2- مهدی احمدی بنشانی: ۱- اســتان گلستان -گرگان- 
خیابان مطهری جنوبی- کوچه چهارم 2- استان گلستان - گرگان-  
خیابان ولی عصر- رو به روی مســجد امیر- مجتمع عادل- طبقه سوم 
واحد ۱2 ابلاغ می گردد با توجه به اینکه حســب گواهی مامور پست 
ابلاغ میسر نگردیده است و با عنایت به اینکه تمامی ششدانگ پلاک 
ثبتی 2۹ فرعی از 2۷66- اصلی بخش یک گرگان به موجب ســند 
قطعی شــماره 2۷۹22 مورخ۱۳۹۹/۰۷/۱6  دفترخانه اسناد رسمی 
شــماره ۷۴ شهر گرگان استان گلســتان به موکل شما منتقل شده 
و ذیل دفتر املاک الکترونیکی شماره ۱۳۹۹2۰۳۱2۰۰۱۰۱۳52۱ 
ســند مالکیت آن با شــماره چاپــی ۸6۷6۹۳ ، ج ۹۸ بــه نام وی 
صادر گردیده و ســند مالکیت مذکور در ید موکل شــما می باشد؛ 
مــورخ   ۱۴۰۱۰۳۳۹۰۰۰۳۷۰۴۷۳5 شــماره  دادنامــه  برابــر 
۱۴۰۱/۰۹/2۰صادره شــعبه دوم دادگاه تجدید نظر استان گلستان 
 ۱۴۰۰/۰۷/2۴ مــورخ   ۱۴۰۰۰۳۳۹۰۰۰26۴۰۳۴۹ دادنامــه  و 
شــعبه دوم دادگاه عمومــی حقوقــی گــرگان و نامــه شــماره 
۱۴۰۳۰۳۹۹۰۰۰۷5۹۳۱5۹مــورخ ۱۴۰۳/۰5/2۴شــعبه چهــارم 
دادگاه عمومــی حقوقی گــرگان در اجرای مــاده ۷۱ قانون دفاتر 
اســناد رســمی و نامه شــماره ۱۴۰۳۸565552۸۰۰۰۴۳۳ مورخ 
۱۴۰۳/۰۸/22 دفترخانه اســناد رســمی شــماره ۷۴ شهر گرگان 
استان گلستان ســند تنظیمی آن دفتر خانه باطل و از درجه اعتبار 
ســاقط گردیده است؛ لذا بدینوسیله به شــما اخطار می گردد اصل 
ســند مالکیت مذکور را ظرف مدت ده روز پس از ابلاغ و رویت این 
اخطاریه به این اداره اعاده نمائیــد، در غیر این صورت برابر مقررات 

 مهدی شاه مهریاقدام خواهد شد.
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک 

منطقه یک گرگان

اخطار اداری
 موضوع تحویل سند مالکیت پلاک ثبتی

 ۲۹ فرعی از ۲۷۶۶- اصلی بخش یک گرگان

شناسه آگهی: ۱۸۵4۵۲۱ 

پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۰6۹2 باستناد اسناد رهنی شماره 6۳5۷۴ -۱۴۰2/۱۰/۱۳ 
تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 2 شهر شازند علیه: غلامرضا جهانشالو شماره 
ملی: ۰5۳22۸۱6۹۱ )راهن( به نشانی اراک ،مدرس، کوچه شهروند ]۳۸ و ۷[، کوچه 
وحدت ]۴و۱[، پلاک ۴۴، طبقه ۱و شرکت آب سرچشمه آستانه کبیر )وام گیرنده( به 
نشانی شهرک صنعتی آستانه، کوچه )دشت (،خیابان یاس 2، پلاک ۰، قطعه 62، طبقه۱ 
همکف -له: بانک توســعه تعاون در قبال مبلغ 6۴۳۴۰۸۹۳۳۹5 ریال)شصت و چهار 
میلیارد و سیصد و چهل میلیون و هشتصد و نود و سه هزار و سیصد و نود و پنج ریال( 
اصل طلب تا روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۰/2۳ )روز مزایده ( و مبلغ ۳2۱۴۰۴۴66۹ 
ریال )سه میلیارد و دویست و چهار ده میلیون و چهل و چهار هزارو ششصدو شصت 
ونه ریال ( نیم عشر اجرائی در اجرای ثبت اراک تشکیل و اجرائیه در مورخه ۰۳/5/۱۳ 
ابــلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین نامه اجرا نیز گردید. ملک مورد وثیقه آپارتمان پلاک 
62۱ فرعــی از ۴65۴ اصلی بخش ۰2 ناحیه ۰۰ نوع ملک طلق با کاربری در طبقه۱ 
با مالکیت غلامرضا جهانشالو به شماره ملی ۰5۳22۸۱6۹۱ با مساحت ۱25.۴۷ متر 
مربع قطعه اول تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره ۱65 فرعی از ۴65۴ اصلی واقع 
در طبقه اول که )25 / ۷( هفت متر و بیســت و پنج دســیمتر مربع آن تراس مسقف 
 است. حدود و مشخصات ملک عبارت است از: شمالا: دیوار و پنجره است بطول )۹/6۳ ( 
نه متر و شــصت و ســه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی شرقا:و در شش قسمت که 
قسمت پنجم آن شمالی ، قسمتهای دوم و سوم آن جنوبی است.اول دیواریست بطول 
)۸/۹۰( هشــت متر و نود ســانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای 
ملک مجاور شــماره ۱۳۳ فرعی از شماره ۴65۴ اصلی قرار دارددوم دیواریست بطول 
)2/۱2( دو متر و دوازده ســانتیمتر به آسانسور سوم درب و دیوار است بطول )2/۴۰( 
دو متر و چهل ســانتیمتر به راه پله چهارم دیواریست بطول )۴/۴5( چهار مترو چهل 
و پنج ســانتیمتر به راه پله پنجم دیوار و پنجره است بطول)۴/52( چهار متر و پنجاه 
دو سانتیمتر به راه پله ششم دیواریست بطول )۱/6۰( یک متر و شصت سانتیمتر به 
درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن فضای ملک مجاور شــماره ۱۳۳ فرعی از شماره 
۴65۴ اصلی قرار دارد جنوبا: در دو قسمت اول نرده ایست بطول)۴/52( چهار متر و 
پنجاه و دو سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول )5/62( پنج 
 متر و شصت و دو سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غربا: در دو قسمت ،اول دیوار یست

 بطول )6/۱۳( شــش متر و سیزده سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن 
باقیمانده پلاک مذکور ۷۴ فرعی از ۴65۴ قرار دارد دوم دیواریست بطول )۸/۸۴( هشت 
متر و هشتاد و چهار سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن باقیمانده پلاک 

مذکور ۷۴ فرعی از ۴65۴ قرار دارد. 
مشــخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۱ به مســاحت ۱۰. ۸ واقع در طبقه ۰ به 
حدود اربعه: شــمالا: خط فرضی به محوطه مشــاعی است بطول )۴/۸۰( چهار متر و 
هشــتاد سانتیمتر شــرقا:خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/۳5( دو متر و 
بیست و پنج سانتیمتر جنوبا: خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )۴/۸۰( چهار 
متر و هشتاد سانتیمترغربا:خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول )2/25( دو متر 

و بیست و پنج سانتیمتر.
انباری قطعه 5 به مســاحت ۳.۴۴ به حدود اربعه: شمالا: دیواریست بطول )2/56( دو 
متر و پنجاه وشش سانتیمتر به پیلوت مشاعی شرقا: دیواریست بطول)۱/۳2( یک متر 
و سی و دو سانتیمتر به پیلوت مشاعی جنوبا: درب و دیوار است بطول )2/6۷( دو متر و 
شصت و هفت سانتیمتر به حیاط مشاعی غربا: دیواریست بطول )۱/۳2( یک متر و سی 
و دو سانتیمتر به باقیمانده پلاک مذکور ۷۴ فرعی از ۴65۴ که بموجب صورتمجلس 
حاصل از تفکیک به شماره ۱۳۹۹2۰۴۰522۸۰۰۰۰2۱ تاریخ ۱۱:۴۰-۱۳۹۹/۱۱/26 

ثبت تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است. 

مجتمع مذکور در پنج طبقه و پیلوت با سازه اسکلت بتنی و سقف تیرچه و بلوک 
احداث شــده اســت. پیلوت دارای کاربری پارکینگ و انباری می باشد و طبقات 
دارای کاربری مســکونی می باشند. هر طبقه دارای یک واحد مسکونی بوده و لذا 
کل ســاختمان دارای 5واحد مسکونی است. کف و دیوار پارکینگ سنگ، نمای 
ســاختمان سنگ ،پنجره ها UPVC با شیشــه دو جداره، پوشش بام ایزوگام ،پله و 
پاگرد ســنگ و بین چشمه راه پله نرده حفاظ فلزی نصب شده است. ساختمان 
دارای آسانسور می باشد. آپارتمان مورد ارزیابی دو خوابه و در طبقه اول با مساحت 
۱25/۴۷ متر مربع قرار دارد. کف کل آپارتمان سرامیک، دیوار اتاق خوابها و پذیرایی 
کاغذ دیواری، آشپز خانه دارای کابینت MDF میباشد. سیستم گرمایش، گرمایش 
از کف و سیســتم سرمایش کولرگازی است. کنتور آب مشترک و انشعابات برق 
و گاز مجزا اســت. در ضمن این آپارتمان داری پارکینگ به مســاحت ۱۰/۸ متر 
مربع و انباری به مساحت ۳/۴۴ متر مربع در طبقه همکف می باشد. خاطر نشان 

می گردد قدمت بنا حدود ۴سال است.
نظریــه: با عنایت به مــوارد فوق الذکر، موقعیت محلی و منطقه ای، نوع ســند 
مالکیت ،کیفیت و مقدار بنا، عمر ســاختمان و کلیه عوامل مؤثر و دخیل در امر 
ارزیابی ،قیمت پایه شش دانگ آپارتمان فوق بدون لحاظ نمودن کسر میزان جرائم 
و بدهکاریهای احتمالی شــهرداری و مالیات دارایی و دیون احتمالی به اشخاص 
حقیقــی و حقوقی مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ )هفتــاد میلیارد ( ریال معادل هفت 
میلیارد تومان توســط هیئت سه نفره کارشناسان رسمی دادگستری)آقای حامد 
دریابیگی- جمشید مقدسی- غلامرضا نوری ( در مورخه ۱۴۰۳/۹/۱2 ارزیابی شده 
است و در قبال کل طلب و هزینه های پرونده یکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/2۳ )روز مزایده (
از ساعت ۹ صبح الی ۱2 ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش 
می رســد. مزایده از مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰)هفتاد میلیارد (ریال به عنوان قیمت 
پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. 
شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳6 شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت 
مبلغ فروش را ظرف مهلت5 روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع 
نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب سپرده واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین 
خریدار می تواند در وقت مقرر در جلســه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده 
از ملک مورد مزایده واقع در اراک خیابان مدرس خیابان شهروند، کوچه وحدت، 
پلاک ۴۴، ســاختمان جهان2، طبقه اول ،کدپستی ۳۸۱۷۹۴۳۳۴۱، ملکی آقای 
غلامرضا جهانشــالو دیدن نمایند کلیه هزینه های متعلقه تا روز مزایده به عهده 
بدهکار اســت و کلیه بدهی های مربوط به آب لوله کشی و برق و گاز اعم از حق 
انتخاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهی های مالیاتی و عوارض شهر داری و 
سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی های مذکور مشخص 
نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است 
و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از 
تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. ضمنا طبق اعلام بانک 
طی نامه شماره ۷255-۱۴۰۳/۱۰/۳ ملک فوق دارای بیمه نامه آتش سوزی انفجار 

و صاعقه تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/25 می باشد.
شناسه آگهی ۱۸۵۵۵۱3

آگهی مزایده اموال غیر منقول )رهنی(

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک-منصوری 

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

56/25۰/۰۰۰سکه تمام طرح جدید
5۴/۷۰۰/۰۰۰سکه تمام طرح قدیم

۳۱/۱۰۰/۰۰۰نیم سکه
۱۸/۱۰۰/۰۰۰ربع سکه

۸/۸۰۰/۰۰۰گرمی
5/۱6۳/۰۰۰هر گرم طلای ۱۸ عیار

نوع ارز
56/۸2۸دلار )توافقی(
5۹/2۴2یورو )توافقی(

۷۱/۴6۳پوند
۱/6۱۹لیر ترکیه

۱۴/۹55درهم امارات
۳۷/۱۱۸هزار دینار عراق

بورس
2/۷۷۷/۷۳۳شاخص کل بورس تهران

۸5۳/2۴۴شاخص کل هموزن

معاون بنیاد مسکن خبر داد

تصویب 4۸0 تا ۵۸0 میلیون تومان تسهیلات کم بهره
برای زلزله زدگان خوزستان

معاون امور مسکن روســتایی بنیاد مسکن انقلاب از 
تصویب 4۸۰ تا ۵۸۰ میلیون تومان تســهیلات کم بهره و 
بلاعوض برای واحدهای آسیب دیده زلزله خوزستان خبر 

داد.
به گزارش ایرنا، »مجید جودی« معاون امور مسکن روستایی 
بنیاد مسکن انقلاب روزگذشته با اشاره به آخرین ارزیابی ها از زلزله 
۱5 آذرماه اســتان خوزستان، افزود: هرچند واحدهای ساختمانی 
زیادی در این زلزله آسیب ندید، اما از گذشته کیفیت پایین بناها 
و استحکام پایین بناها به ویژه در منطقه مسجد سلیمان مطرح بود.
وی بیان  داشت: ارزیابی خسارت ها در مناطق زلزله زده روز شنبه 
به پایان رسید و به محض جمع بندی از سوی استاندار خوزستان 
اعلام خواهد شــد. با توجه به زلزله شدید در این منطقه به دلیل 
آنکه زمان رخداد کوتاه بود، خسارت ها در بخش مسکن محدود بوده 
است که البته این هشداری است تا واحدهایی که در این مناطق 

لرزه خیز مقاوم سازی نشده اند هرچه سریع تر مقاوم سازی شوند.
جودی تصریح کرد: همه واحدهایی که در سال های گذشته از 
وام مسکن روستایی استفاده کرده و خانه های خود را مقاوم سازی 
کردند، کمترین آسیب را داشتند و این نشان می دهد که هر چقدر 
در این زمینه کار انجام شود می تواند به پایداری محیط های روستایی 

و شهرسازی در زمان رخداد طبیعی زلزله منجر شود.
معاون امور مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب گفت: مصوبه 
پیشــنهادی برای پرداخت تســهیلات ۴۰۰ میلیون تومان برای 
مناطق روســتایی و 5۰۰ میلیون تومان برای مناطق شهری است 
و علاوه بــر آن کمک بلاعوض ۸۰ میلیــون تومانی نیز به واحدها 

پرداخت می شود.
وی ادامه  داد: این تسهیلات بر پایه دستورالعمل اجرائی ماده ۱۰ 
قانون برخی درآمدهای دولت برای حوادث پیش بینی شده است.

معاون امور مســکن روستایی بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 
خاطرنشان کرد:  بیشترین خسارات وارده در این زلزله به واحدهای 

مسجد سلیمان و هفت کل وارد شد.
گفتنی است دو زمین لرزه به بزرگی پنج و شش دهم و پنج دو 
دهم ریشتر روز ۱5 آذرماه شهرستان های هفتکل و مسجدسلیمان 
استان خوزستان را لرزاند. هرچند این حادثه تلفات جانی نداشت 
اما به برخی منازل مســکونی خســارت وارد کــرد و ۴۸ نفر نیز 

مصدوم شدند.
بر اســاس برآوردهای اولیه، ۳۰۰ واحد مســکونی در مناطق 
زلزله زده خوزستان خسارت دیده اند که شامل تخریب ۱۰۰ واحد 

مسکونی و آسیب دیدن 2۰۰ واحد دیگر است.
در این راستا روز ۱۹ آذر هم تیم نظارتی صندوق بیمه حوادث 
همگانی و مدیرکل امور اقتصادی و دارایی خوزستان ضمن بازدید 
از مناطق آســیب دیده در جلسه ای مشترک با فرمانداران مناطق 
زلزله زده، مدیرکل بحران و مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
استان خوزستان به بررسی ابعاد حادثه و برنامه ریزی برای اقدامات 
مشترک در جهت تسریع پرداخت خسارت زلزله زدگان پرداختند.

طلسم انتشار آمار تورم بانک مرکزی شکست

نرخ 36/3 درصدی تورم
 در آذرماه

طبق اعلام بانک مرکزی، تورم ســالانه مصرف کننده و 
تولیدکننده در آذرماه به ترتیب به 36 و ســه دهم و ۲6 و 

هفت دهم درصد کاهش یافت.
انتشار آمار تورم )مصرف کننده( بانک مرکزی به صورت ماهانه 
که از آذر ۹۷ به دستور روحانی رئیس جمهور وقت، متوقف شد از 

امروز یکشنبه ۹ دی ماه از سر گرفته شد. 
به گزارش بانک مرکزی، بر اســاس آخرین آمار، تورم ماهانه 
شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی بر اساس سال پایه ۱۴۰۰ 
در آذرماه به یک و هفت دهم درصد رسید که این میزان نسبت به 
آبان ماه معادل یک و سه دهم واحد درصد کاهش نشان می دهد. 
تورم ماهانه آذرماه کمترین میزان تورم ماهانه شاخص کل از ابتدای 

سال جاری تاکنون بود. 
همراســتا با کاهش تورم ماهانه، تورم نقطه به نقطه شاخص 
بهای کالاها و خدمات مصرفی نیز با ثبت تورم ۳۳ و هشــت دهم 
درصد در آذرماه ســال جاری به کمترین سطوح خود در پنجاه و 

چهار ماه اخیر)از تیر سال ۱۳۹۹( رسید. 
تــورم دوازده ماهه منتهی به آذرمــاه ۱۴۰۳ نیز در ادامه روند 
کاهشــی خود با یک واحد درصد کاهش نسبت به ماه قبل به ۳6 
و ســه دهم درصد رســید که بعد از گذشت 5۰ ماه )از آبان سال 

۱۳۹۹( به کمترین میزان خود رسیده است.
همچنین براســاس آخرین آمار، تورم ماهانه شــاخص بهای 
تولیدکننده در آذرماه ســال جاری بر اســاس سال پایه ۱۴۰۰ با 
ســه دهم واحد درصد افزایش نســبت به ماه قبل به دو و هشت 

دهم درصد رسید.
تورم نقطه به نقطه شاخص بهای تولیدکننده نیز با شش دهم 
درصد افزایش نسبت به ماه قبل به 25 و ۹ دهم درصد در آذرماه 
ســال جاری رســید که این رقم کمترین میزان در طول 55 ماه 

گذشته )از خرداد سال ۱۳۹۹( است. 
تورم دوازده ماهه شاخص بهای تولیدکننده نیز در استمرار روند 
نزولی خود از ۳۷ و نیم درصد در آذرماه سال ۱۴۰2 به 26 و هفت 
دهم درصد در آذرماه ســال ۱۴۰۳ رسید که حاکی از کاهش ۱۰ 
و هفت دهم واحد درصدی نرخ تورم شــاخص بهای تولیدکننده 
در طول یک ســال اخیر است. این مقدار نیز کمترین میزان تورم 
دوازده ماهه شاخص بهای تولیدکننده در طول 5۳ ماه گذشته )از 

مرداد سال ۱۳۹۹( می باشد.
گفتنی است مرکز آمار در هفته های گذشته جدیدترین گزارش 
تورمی خود را منتشــر کرد و در آن نشان داد که تورم ماهانه آذر 
به دو درصد، تورم نقطه به نقطه به ۳۱ و چهار دهم درصد و تورم 

سالانه به ۳2 و نیم درصد رسیده است.
به گزارش تسنیم، اختلاف آمار تورم بانک مرکزی و مرکز آمار 
موجب شــد تا بانک مرکزی از اعلام و انتشــار گزارش تورم منع 
شود و مرکز آمار تنها مرجع اعلام نرخ تورم شود. اولویت دادن به 
آمارهای مرکز آمار درحالی توســط دولت روحانی اجرائی شد که 
در ســنوات گذشته به اذعان کارشناسان اقتصادی آمار محاسباتی 
بانک مرکزی همواره به واقعیت نزدیک تر و دقیق تر بوده اســت؛ 
بماند که درخصوص نرخ تورم و... نیز معمولاً  تورم محاســباتی در 
بانــک مرکزی بالاتر از مرکــز آمار بود و احتمالاً همین امر خیلی 
خوشــایند دولت محترم روحانی نبود و به همین دلیل نیز آقای 
همتی )رئیس کل وقت بانک مرکزی( مطابق دستور رئیس کابینه، 

دستور سانسور آمارها را دادند.
کارشناسان اقتصادی معتقدند پیش نیاز تورم هدفگذاری شده، 
شــفافیت در اعلام آمار تورم است که در سال های گذشته پنهان 
مانده و رسماً سانسور شده بود. سانسور آمارهای مهم اقتصادی که 
هر چند وقت یک بار رخ می دهد، تکرار تاریخ در دولت های مختلف 
است و این ذات دولت هاست که هر آماری را که باب میلشان بود 
منتشــر کنند و آمارهایی را که عملکردشان را به قضاوت )منفی( 

می گذارد، سانسور کنند.

 ارزش ســهام عدالت یک میلیون تومانی دیروز یکشنبه
۹ دی ماه ۱4۰3 با احتســاب و اعمال تمام افزایش سرمایه های 
شــرکت های بورسی در این سهام به 46 میلیون و ۷6۷ هزار و 

36۲ تومان رسید.
به گزارش خبرگزاری مهر، دیروز یکشــنبه )۹ دی ۱۴۰۳( ارزش 
ســهام عدالت یک میلیون تومانی با احتســاب و اعمال تمام افزایش 
ســرمایه های شرکت های بورسی در این ســهام به ۴6 میلیون و ۷6۷ 

هزار و ۳62 تومان رسیده است.
این در حالی اســت که ارزش سهام عدالت ۴۹۰ هزار و 5۳2 هزار 
تومانی دارندگان این سهام به ترتیب به 22 میلیون و ۹۱6 هزار تومان 

و 2۴ میلیون و ۸۸۰ هزار تومان رسیده است.
شایان ذکر است به طور کلی ۴۹ شرکت در سبد سهام عدالت قرار 
دارند که از این تعداد ۱۳ شرکت غیر بورسی و ۳6 شرکت بورسی بوده 
و درصد متفاوتی از هر کدام از شــرکت ها در سبد سهام عدالت وجود 
دارد. در نتیجه ممکن است ارزش سبد سهامداران دارای اندکی تفاوت 

با مبالغ فوق باشد. 
به همین دلیل توصیه می شود برای اطلاع دقیق از ارزش روز سهام 
 sahamedalat.ir عدالت خود به ســامانه سهام عدالت به آدرس اینترنتی
مراجعه کرده و در قسمت مشاهده دارایی سهام عدالت با ورود کد ملی 

از به روزترین ارزش سهام خود اطلاع یابید.

ارزش سهام عدالت 
نسبت به روز عرضه ۴۶ برابر شد

اظهارات ضد و نقیض درباره خرید سوخت از قاچاقچیان توسط وزارت نفت

  سرویس اقتصادی-
نرخ ارز به صورت افسارگســیخته ای در حال 
افزایش اســت و مردم از مجلس، قوه قضائیه و 
نهادهای امنیتی انتظار دارند با افزایش بی رویه و 

خسارت بار نرخ ارز مقابله کنند.
به گــزارش خبرنگار کیهــان، نــرخ دلار در بازار 
غیررســمی چنــد هفته ای اســت که روند افزایشــی 
افسارگسیخته ای داشــته و در چند روز اخیر به دامنه 
۸۰ هزار تومان رســید. همزمان، در بازار ارز تجاری که 
اخیراً راه اندازی شــده و میزبان معاملات ارزی نیمایی و 

غیرنیمایی است، قیمت ها افزایشی بود. 
در زمان شــروع به کار دولــت چهاردهم، نرخ دلار 
در ســامانه نیما حدود ۴۳ هزار تومــان بود که اکنون 
بــا افزایش حدود 5۰ درصدی در کانال 6۴ هزار تومان 
معامله می شود. دلار آزاد هم از حوالی 5۸ هزار تومان تا 
کانال ۸2 هزار تومان هم سرک کشید که بیانگر افزایش 
۴۰ درصدی است. البته از روز گذشته روندی کاهشی در 
بازار ارز شکل گرفته است که باید دید تا کجا ادامه دارد.
دلایل مختلف اقتصادی همچون تسویه ارزی پایان 
سال و سفرهای خارجی، برای روند افزایشی ارز مطرح 
می شــود اما یک عامل کلیدی شوک اخیر به بازار ارز، 
حذف دلار نیمایی به بهانه تک نرخی کردن آن با اصرار 

وزیر اقتصاد است. 
 حد یقف نرخ ارز کجاست؟

این در حالی اســت که تک نرخی کردن ارز و جمع 
شدن بساط رانت ها و فسادها، به مقدماتی نیاز دارد که 
لزوماً اقتصادی هم نیست؛ بنابراین باید جلوی اقدامات 
ظاهراً اقتصادی آقای همتی تا فراهم شدن زمینه ها گرفته 
شود. وزیر اقتصاد در یک بی احتیاطی محض برای نرخ 
دلار، کف قیمت تعیین کرد، اما سقف و حد یقف قیمت 

ارز از زبــان همتی بیرون نیامــد. در نهایت هر چند او 
حرفش را پس گرفت اما تاثیر بسیار منفی خود را گذاشته 

بود و دلار آزاد به بالای ۸۰ هزار تومان جهش کرد.
از طرفی، تعــارض منافع عده ای که خود را فراتر 
از قانون می دانند و بعضاً در جلســات خصوصی برای 
رئیس جمهور درباره لزوم رفع فیلترینگ و عدم اجرای 
قانون حجاب و... نســخه می پیچند اجازه تک نرخی 
شدن ارز را نمی دهد و دود اقدامات آنها فقط به چشم 
مــردم می رود. دلار جهانگیری و ماجراهای بعد از آن 
که البته دســتپخت رئیس جمهور وقت بود از یادها 

نرفته است. 
 ضرورت توجه مسئولان به اثر روانی تصمیمات

اثــر روانی تصمیمات سیاســی در حوزه اقتصاد در 
دهه های اخیر بسیار بیش از تاثیر فیزیکی شده و مردم 
دیگر تحمل این فشــارها را ندارند. ضمن اینکه افزایش 
نرخ ارز، کاملًا به زیان تولید و به نفع یک جماعت دلال 

محدود و صاحبان دارایی های دلاری است.
دولت باید راهکار کاهش هزینه ها از طریق کاهش 
بودجه شرکت های اغلب زیانده خود را در پیش بگیرد. 
شرکت هایی که به حیاط خلوت عده ای معدود از صاحبان 
نفوذ تبدیل شده و حقوق و دستمزد کارکنان آنها، فقط 
هفت درصد بودجه این شرکت هاســت اما به بهانه این 

هفت درصد، اعتبارات کلان می گیرند.
 لزوم خنثی سازی اراده های گران سازی

با اینکه خبرها از بازگشت قیمت ارز به دامنه ۷۰ هزار 
تومان حکایت دارد و برخی کارشناسان، امکان ریزش نرخ 
را مطرح می کنند اما با توجه به اراده تجربه شده از چهار 
ماه اخیر در دولت و وزیر اقتصاد دولت چهاردهم، باید این 
روند کاهشــی تضمین شود؛ باید مجلس، قوه قضائیه و 
نهادهای امنیتی به صورت مؤثر و پایدار وارد عمل شوند؛ 

بخصوص که یکی از مهم ترین عوامل تغییرات نرخ ارز در 
اقتصاد ایران، انتظارات است که بسیار متأثر از اظهارات و 

اقدامات مسئولان و آمران پشت پرده آنهاست. 
به گزارش خبرگزاری فارس، به دلیل سیگنال های 
وزیر اقتصاد در ماه های اخیر، عرضه کنندگان عمده ارز در 
سامانه نیما همچون صادرکنندگان محصولات پتروشیمی 
و پالایشگاهی نیز منتظر راه اندازی بازار ارز تجاری شدند 
و ارز خود را در سامانه نیما عرضه نکردند. این در حالی 
بود که به دلیل انتشــار اخبار افزایش قیمت ارز، هر روز 
به تقاضای ارز واردکنندگانی که ارز خود را از سامانه نیما 

دریافت می کردند، افزوده می شد.
 واکنش مجلس و سران قوا

نمایندگان مجلس درباره اتفاقات اخیر واکنش هایی 
نشــان داده انــد. »محمدمنان  رئیســی«؛ نایب رئیس 
کمیســیون عمــران مجلــس در واکنش بــه افزایش 
افسارگســیخته نــرخ ارز تصریح کرد: اگــر یک هزارم 
خسارتی که آقای همتی با بی ارزش کردن پول  ملی به 
مردم وارد کرده را بــر فرض محال، اختلاس کرده بود 
حتما تا الان دادگاهی می شد اما الان هزاران برابر خسارت 

به مردم وارد کرده.
او افزود: در نتیجه سیاست های آقای همتی یک سوم 
ارزش دارایی تک تک ما ایرانی ها افت پیدا کرده و مجلس 
نمی تواند سکوت کند. ایشان باید در صحن علنی مجلس 
پاسخگو باشند و اگر پاسخ  قانع کننده نباشد ما مجبوریم 
از ابزار سخت نظارتی استیضاح استفاده کنیم. این مطالبه 

مردم در کوچه و بازار است. 
همچنین به گزارش ایســنا، »عبــاس گودرزی«؛ 
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به جلسات مجلس برای بررسی افزایش قیمت ارز گفت: 
براساس جمع بندی جلسه غیرعلنی هفته گذشته مجلس، 

قرار اســت موضوع بازار ارز در جلسه شورای اقتصادی 
سران قوا نیز پیگیری شود.

او تصریح کرد: مجلس تذکرات لازم را به مسئولان 
ذی ربط در دولت داده است و نمایندگان نیز با استفاده 
از همه ابزارهــا و ظرفیت های قانونی و نظارتی، وظیفه 

خویش را دنبال می کنند.
 وضعیت قیمت ها

قیمت ها در سامانه نیما در مرکز مبادله ارز و طلای 
ایران، دیروز کاهشی ثبت شد و هر اسکناس دلار آمریکا 
66 هــزار و ۳۳5 تومــان ، یورو 6۹ هزار و ۱5۴ تومان و 
درهم امارات ۱۸ هزار و 62 تومان معامله شد که نسبت 
به روز شنبه کاهش داشت. در بخش معاملات حواله نیز 
هر دلار آمریکا 6۴ هزار و 52۹ تومان، هر یورو 6۷ هزار 
و 2۷۰ تومــان و درهم امــارات ۱۷ هزار و 5۷۰ تومان 

داد و ستد شد.
به دنبال ریزش نرخ ها در بازار ارز، در بازار ســکه 
نیز قیمت ها کاهشی شــده و فعالان بازار سکه و طلا 
 از کاهش قیمت ســکه تمام بهــار آزادی به محدوده

56 میلیون تومان خبر می دهند. البته اعلام خبر عرضه 
انواع ســکه ضرب ۱۳۸6 نیز بر بازار تاثیر داشته و قرار 
اســت امروز دوشنبه ۱۰ دی ماه، ربع سکه، نیم سکه و 
تمام ســکه طلای بهار آزادی ضرب سال ۱۳۸6 بانک 
مرکزی، بدون بســته بندی عرضه شود.هر گرم طلای 
۱۸عیار نیــز در کانال پنج میلیون و 2۰۰ هزار تومان 

قیمت خورده است.
همچنین قیمت تتر یا دلار دیجیتال که در روزهای 
گذشته پرچمدار رشد نرخ ارز شده بود طی چند ساعت 
 گذشــته با افت رو به رو شده اســت. کاهش نزدیک به 
دو هزار تومانی تتر، ســنگین ترین ســقوط طی دو ماه 

گذشته بوده است. 


